Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

Retificação do Resultado Preliminar ao Edital nº 36/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTRetificação do Resultado Preliminar ao Edital nº 36/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Extensão
PROEX, torna público, a re ficação do resultado preliminar da análise documental do processo de seleção
simplificado de Bolsistas para exercerem as a vidades de Professor, com o obje vo de atuarem no Curso de
Formação Inicial e Con nuada (FIC) – Programa Bolsa Formação Mulheres Mil, nos Campus Campus Cáceres –
Prof. Olegário Baldo, Campus Campo Novo do Parecis, Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, Campus
Primavera do Leste e Campus Rondonópolis, nos termos da Lei n. 12.513/2011, Portaria MEC n. 1042, de
21/12/2021, Resolução CD/FNDE n. 04, de 16 de março de 2012, e Resoluções CONSUP n. 044/2012 e 050/2017, e
considerando;

a ordem de pontuação e classificação geral dos candidatos;
que foram iden ficadas necessidade na correção na ordem de classificação das disciplinas de Oratória,
Expressão Corporal e Verbal e  Empreendedorismo do Curso de Microempreendedor Individual do IFMT
Campus Rondonópolis;
que foram iden ficadas necessidade na correção na ordem de classificação das disciplinas de Cidadania,
Gênero e Direitos da Mulher, É ca e Relações Humanas, Inclusão Digital Voltada para o Exercício da
Cidadania,Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária, e Noções de Departamento
Pessoal do curso de Assistente Administrativo do IFMT Campus Primavera do Leste;
que foram iden ficadas necessidade na correção na ordem de classificação da disciplina de Ferramentas
digitais para MEI do curso de Microempreendedor Individual do IFMT Campus Primavera do Leste;

Resolve,Resolve,

1 - Retificar os resultados nos seguintes itens, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

(...)

4 - Campus Rondonópolis4 - Campus Rondonópolis

(...)

Curso de Microempreendedora IndividualCurso de Microempreendedora Individual

(...)

Vaga: Oratória, Expressão Corporal e Verbal - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Miranilce Januário de Oliveira Neri Classificado(a)

2 Neila Aparecida da Cruz Classificado(a)

(...)

Vaga:   Empreendedorismo

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Olimpia Tainara Pereira Alves Rocha Salomao Aprovado(a)

2 Carla Danieli Mendes Classificado(a)

5 - Campus Primavera do Leste5 - Campus Primavera do Leste

(...)

Curso de Assistente AdministrativoCurso de Assistente Administrativo

Vaga: Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Ética e Relações Humanas - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Rafael Marques De Oliveira Figueiredo Classificado(a)

2 Monica Aparecida Minato Classificado(a)

3 Karita Diogo Gomes Classificado(a)

(...)

Vaga: Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Barbara Tairine Campos Gireli Classificado(a)

2  Thierry de Melo Classificado(a)

Vaga:  Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Monica Aparecida Minato Aprovado(a)

2 Barbara Tairine Campos Gireli Classificado(a)

3 Karita Diogo Gomes Classificado(a)

(...)

Vaga:  Noções de Departamento Pessoal

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Barbara Tairine Campos Gireli Aprovado(a)

2  Monica Aparecida Minato Classificado(a)

3 Karita Diogo Gomes Classificado(a)

(...)

Curso de Microempreendedora IndividualCurso de Microempreendedora Individual

(...)

Vaga:  Ferramentas digitais para MEI

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Barbara Tairine Campos Gireli Aprovado(a)

2 Romulo Rodrigues de Araujo Classificado(a)

3 Thierry de Melo Classificado(a)

Leia sê:Leia sê:

(...)

4 - Campus Rondonópolis4 - Campus Rondonópolis

(...)

Curso de Microempreendedora IndividualCurso de Microempreendedora Individual

(...)

Vaga: Oratória, Expressão Corporal e Verbal - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Neila Aparecida da Cruz Classificado(a)

2 Miranilce Januário de Oliveira Neri Classificado(a)

(...)

Vaga:   Empreendedorismo

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Carla Danieli Mendes Aprovado(a)

2 Olimpia Tainara Pereira Alves Rocha Salomao Classificado(a)

5 - Campus Primavera do Leste5 - Campus Primavera do Leste

(...)

Curso de Assistente AdministrativoCurso de Assistente Administrativo

Vaga: Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Ética e Relações Humanas - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Karita Diogo Gomes Classificado(a)

2 Monica Aparecida Minato Classificado(a)

3 Rafael Marques De Oliveira Figueiredo Classificado(a)

(...)

Vaga: Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania - Cadastro de ReservaCadastro de Reserva

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Thierry de Melo Classificado(a)

2  Barbara Tairine Campos Gireli Classificado(a)

Vaga:  Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Barbara Tairine Campos Gireli Aprovado(a)

2 Karita Diogo Gomes Classificado(a)

3 Monica Aparecida Minato Classificado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: